نظر یک اقتصاددان درباره وعده اصلاح روند بازار سرمایه ریسی و خلف وعده آن

بورس در مسیر سرخ

صفحه ۵

سیف الرضا شهبانی

سرمقاله

انتخابات آمریکا، ترامپ و بایدن

با نزدیک شدن به انتخابات آمریکا که پنجم نوامبر امسال ۲۰۲۴ مصادف با ۱۵ آبان ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد، به تدریج رقابت بین نامزدها جدی‌تر می‌شود.

در حال حاضر از حزب دموکرات فقط جو بایدن به عنوان نامزد مطرح است انگار این حزب ، شخص دیگری که بتواند جایگزین رئیس جمهوری ۸۱ساله شود ندارد که مجدداً می‌خواهند وی را نامزد کنند.